[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

24 марта 2011  г.

№100
Об  утверждении  поселковой программы «Об организации
общественных  работ в поселке Березовка в 2011году».

        В целях  обеспечения временной занятости трудоспособного населения, гарантий социальной защиты и материальной поддержки граждан, в соответствии с пунктом 1 статьи 7.2. Федерального закона от 19.04.1991 N 1032-1 "О занятости населения в Российской Федерации", Постановлением Правительства Красноярского Края №30-п от 20.01.2009 «Об утверждении Долгосрочной целевой программы «Снижение напряженности на рынке труда «Красноярского края» на 2009-2011 годы»,   руководствуясь Уставом  поселка Березовка   ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Утвердить поселковую программу «Об организации  общественных работ в поселке Березовка в 2011 году», согласно  Приложению № 1.

             2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы поселка Кузнецова А.А., заместителя Главы посёлка Березовка Голованову Т.В.
             3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Пригород».
Глава поселка

С.А.Суслов